
Città di LATIANO Provincia di BRINDISI 

   

 

 

REGISTRO ORIGINALE DELLE DETERMINAZIONI 

 

 

 

 

 

             N.  9   del Reg. Gen.                       Data   11-01-2013 
 

     N.  PDAFF - 4 - 2013   del Reg. di Settore  
   

 

Art. 30 D. Lgs. 165/2001 - Mobilità volontaria - Assunzione sig.ra Corbacio Franca in qualità 

di agente di P.M. con decorrenza 01/02/2013.- 

 

 

    

     Il giorno 08-01-2013 nel proprio Ufficio  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CORRADO EMANUELE 

 

 

 

VISTI: 

 

• l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 il quale indica funzioni e responsabilità della 

dirigenza;  

 

• l’art. 109, comma 2, secondo cui nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le 

funzioni di cui sopra possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del 

sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi; 

 

• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del servizio oggettivato; 

 

• la deliberazione con la quale la G.C. ha preso atto della individuazione dei responsabili di 

servizio effettuata dal Sindaco; 

 

• gli artt. 46 e 47 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 70 del 28/6/1996, esecutiva ai sensi di legge; 

 

 

ATTESA la propria esclusiva competenza; 
 



PREMESSO che con propria determinazione n. 1162 del 31/12/2012 si è provveduto ad 
approvare  i verbali della Commissione Giudicatrice relativi alla selezione per l’assunzione 
di due unità in qualità di agenti di P.M. con le procedure previste dall’art. 30 del D.Lgs. 
165/2001, nonché la relativa graduatoria finale composta unicamente dalla candidata 
Corbacio Franca; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 10 del 04/01/2013 del Comune di Putignano con la 
quale, è stato concesso il nulla osta definitivo al trasferimento della predetta sig.ra Corbacio 
Franca presso questo Comune a decorrere dal 01/02/2013 mediante cessione del contratto 
di lavoro in essere presso lo stesso Comune; 
 
RITENUTO pertanto di assumere alle dipendenze di questo Ente la sig.ra Corbacio Franca, 
nata a Putignano il 06/03/1975, in qualità di agente di P.M. a tempo pieno ed indeterminato, 
cat. C – posizione economica iniziale C1, a decorrere dal 01/02/2013; 
 
ATTESA la propria competenza, 
 
 

DETERMINA 
 
 

 
1. Per quanto in narrativa esposto, di assumere alle dipendenze di questo Ente la 

sig.ra Corbacio Franca ex art. 30 del D. Lgs. 165/2001, a decorrere dal 01/02/2013, 
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, in qualità di agente di P.M. – 
cat. C – posizione economica C1, già in servizio presso il Comune di Putignano; 

 
2. Di dare atto che la relativa spesa  potrà gravare sul cap. 3800 del bilancio corrente e 

successivi, alla voce: “Retr.ne personale polizia municipale”; 
 

3. di procedere alla sottoscrizione di apposito contratto individuale di lavoro; 
 

4. di comunicare la presente determinazione al Comune di Putignano.- 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                               Emanuele Corrado 
  

 



 
 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’  

 

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 

GALIANO DOTT. PIERGIORGIO 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del 

Comune di Latiano oggi  14-01-2013 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

            Il Segretario Generale 

                                                                                                           FLORE dott.ssa CARMELA 

 

 

 

 

 

 La presente determinazione è stata trasmessa con nota n.  $XX$  del  $XX$ alla Prefettura di Brindisi ai 

sensi dell’art. 135, c. 2, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 La presente determinazione, per la sua applicazione all’interno del Comune, viene raccolta nell’apposito 

registro annuale. 

 

 La presente determinazione è stata comunicata alla Giunta Municipale nella seduta del 

__________________. 

 

 

 


